
UCHWAŁA Nr XXXV/199/17
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 29 maja 2017 r.

o wygaśnięciu członkostwa radnego Miejskiej Rady Seniorów 
w Ciechocinku

Na podstawie art. 5c ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U.  z  2016  r.  poz.  446,  poz.  1579,  poz.  1948  oraz  z  2017 r.  
poz.  730)  oraz  §  4  ust.  3  pkt  1  i  ust.  4  Statutu  Miejskiej  Rady  Seniorów
stanowiącego  załącznik  nr  1  do  uchwały  Nr  XII/59/15  Rady  Miejskiej
Ciechocinka z dnia 14 września 2015 r. w sprawie powołania Miejskiej Rady
Seniorów  w  Ciechocinku  i  nadania  jej  statutu  (Dz.  Urz.  Województwa
Kujawsko-Pomorskiego z 2015 r. poz. 2828, z 2017 r. poz. 1958) Rada Miejska
uchwala, co następuje:

§ 1. W związku ze zrzeczeniem się z członkostwa w Miejskiej Radzie Seniorów
w  Ciechocinku,  Rada  Miejska  Ciechocinka  stwierdza  wygaśnięcie  mandatu
radnej Miejskiej Rady Seniorów - Pani Grażyny Wieczorek z dniem 3 lutego
2017 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

   /-/ Marcin Zajączkowski



UZASADNIENIE

Pani  Grażyna  Wieczorek  -  radna  seniorka  Miejskiej  Rady  Seniorów  
w Ciechocinku,  w dniu  3  lutego  2017  r.  złożyła  rezygnację  z  członkostwa  
w strukturach Miejskiej Rady Seniorów. 

Z  uwagi  na  brak  uregulowań  w  statucie  dotyczących  wygaśnięcia
mandatu  radnego  seniora,  Rada  Miejska  Ciechocinka  na  sesji  w  dniu  10
kwietnia br. podjęła uchwałę Nr XXXIII/181/17 zmieniającą uchwałę w sprawie
powołania Miejskiej Rady Seniorów w Ciechocinku i nadania jej statutu, która
unormowała te kwestie.

Wobec  złożonej  rezygnacji  wnoszę  o  podjęcie  przedłożonego  projektu
uchwały.


